Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : ANUAL 2014 Original

1 Datos Personales
CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN

20-16877951-9 DELEERSNYDER GUSTAVO HECTOR Masculino 28/05/1964 DIVORCIADO/A 10/12/2015

1.1 Estudios Cursados

Capitan de Ultramar y Préactico del Rio Parana

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el ambito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector  Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B) @
PUBLICO MINISTERIO DE TRANSPORTE 30-71512720-9  SERVICIOS AUXILIARES PARA LOS Director Nacional de Transporte Fluvial y 12/2015 = NO 45 NO
SERVICIOS GENERALES / Maritimo

ADM.PUB.NACIONAL
(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicaci6én Horas / Semana
(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los ultimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
27-20044848-6 FICO GABRIELA ALEJANDRA Femenino 16/04/1968 CONYUGE /
CONVIVIENTE

5 Bienes al Inicio del Periodo
Tipo Descripcion Origen Fondos Titularidad Importe

INMUEBLES EN EL PAIS Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: OTROS, Localidad: COL. EL POTRERO-GUALEGUAYCHU, Provincia: ENTRE RIOS, INGRESOS PROPIOS 100% 90.000,00
Fecha de ingreso al patrimonio: 05/11/2002 Superficie: 150000 m2
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INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

BIENES DEL HOGAR

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO
Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: OTROS, Localidad: SAN MIGUEL, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al

patrimonio: 01/12/2009 Superficie: 81 m2

Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: c.a.b.a, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 14/07/2010 Superficie: 236 m2

Denominacion: GAROVAGLIO, CUIT: 30708124709, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: RUMBOS DEL LITORAL SA, CUIT: 30708442131, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: PARANA SHIPING SERVICES SA, CUIT: 30707993533, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: PARANA DELTA COOP LTDA, CUIT: 30708960582, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: CPI, CUIT: 30710621639, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2010

AFIP

BRAZO LARGO SERVICES

FIDEICOMISO LOYALTI INV SA

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Cantidad: 24000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 1956, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

Total de Bienes del Hogar

Fecha de Emision: 11/02/2018 16:17:07  v: 106

HERENCIA

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

50%

100%

0,43%

52.000,00

999.982,00

2.828,33

40.400,00

40.310,00

70,00

10,00

59.207,25
0,00
860.020,00
364,60

44.439,00

15.932,00

24.000,00

12.676,84

101.952,17
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6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

INMUEBLES EN EL PAIS
INMUEBLES EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

ACCIONES, CUOTAS,
PARTICIPACIONES
SOCIALES SIN COTIZACION
EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

OTROS BIENES EN EL PAIS
BIENES DEL HOGAR

Fecha de Emision: 11/02/2018 16:17:07

Descripcion

Tipo: LOTE DE TERRENO, Destino: OTROS, Localidad: COL. EL POTRERO-GUALEGUAYCHU, Provincia: ENTRE RIOS,
Fecha de ingreso al patrimonio: 05/11/2002 Superficie: 150000 m2

Tipo: DEPARTAMENTO, Destino: OTROS, Localidad: SAN MIGUEL, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 01/12/2009 Superficie: 81 m2

Tipo: CASA, Destino: OTROS, Localidad: c.a.b.a, Provincia: CIUDAD AUTONOMA BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 14/07/2010 Superficie: 236 m2

Denominacion: RUMBOS DEL LITORAL SA, CUIT: 30708442131, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: PARANA SHIPING SERVICES SA, CUIT: 30707993533, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: PARANA DELTA COOP LTDA, CUIT: 30708960582, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2006

Denominacion: CPI, CUIT: 30710621639, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2010

AFIP
FIDEICOMISO LOYALTI INV SA
Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Cantidad: 35000, Unidad Monetaria: PESOS

Cantidad: 3556, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.
Cantidad: 1985, Unidad Monetaria: EURO

invertir on line

Total de Bienes del Hogar

v: 106

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

HERENCIA
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

Titularidad
100%

50%

100%

Importe
90.000,00

52.000,00
999.982,00

40.400,00

40.310,00

70,00

10,00

87.623,24
909.270,00
364,60

49.330,51
20.673,50
35.000,00
30.051,76
20.375,23

10.000,00
61.388,68
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7 Deudas al Inicio del Periodo
Tipo Descripcion
COMUN RUMBO DEL LITORAL SA, CUIT: 30708442131

8 Deudas al Cierre del Periodo
Tipo Descripcion
COMUN RUMBO DEL LITORAL SA, CUIT: 30708442131

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depésitos y dinero al Inicio del afio
Deudas al Inicio del afio

Bienes, depoésitos y dinero al final del afio
Deudas al final del afio

Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos

Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias

Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion

Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacién de Fondos
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias

Gastos Personales

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria)
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 2da categoria

Fecha de Emision: 11/02/2018 16:17:07  v: 106

Radicacién / Localizacién Clasificacién

Argentina

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL INICIO

Radicacién / Localizacién Clasificacién

Argentina

OTRAS DEUDAS EN EL PAIS AL CIERRE

2.344.192,19
90.259,43
2.446.849,52
90.259,43

26.103,91

307.173,43
25.329,00
0,00

0,00
80.042,14

123.699,05

0,00
0,00
0,00

0,00

Importe
90.259,43

Importe
90.259,43
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Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria)
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias)
Total de ingresos 3ra categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria)

Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias)

Total de Ingresos 4ta categoria

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores autonomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medicay paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo

Fecha de Emision: 11/02/2018 16:17:07  v: 106

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
352.173,43
30.000,00
322.173,43
322.173,43
0,00
15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
15.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307.173,43
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Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos 25.329,00
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién 0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos 0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias 80.042,14
Gastos personales 123.699,05

11 Observaciones
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